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1.koşuda, 2 numaralı BENBULBEN isimli atın binicisi Mehmet KESKİN, son 400 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğin 

117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili savunmasını yasal 

süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar cezası verilmiştir.

10 numaraya kayıtlı LADY ELENİ isimli atın antrenörü Yunus TUNCAY, atını yeteri kadar eğitmediğinden, atının starttan çıkmaması 

nedeniyle Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması 

alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları hakkındaki Kanunun ve buna dayanılarak 

çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) bendi uyarınca ihtar cezası ile cezalandırılmıştır.

11 numaralı LADY SOFIA isimli atın binicisi Fatih Rüstem BEBEK, start çıkışı sonrası usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  1

2. koşuda, 1 numaralı YETİM OĞLU isimli atın binicisi NECMİ ALTIN, start çıkışı sonrası usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

6 numaralı KAFKA isimli atın binicisi Müslüm ÇELİK, son 30 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı 

hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

11 numaraya kayıtlı KURUKÖPRÜ isimli atın antrenörü Nuray ALAGEYİK, atını yeteri kadar eğitmediğinden, atının starttan 

çıkmaması nedeniyle Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün 

savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları hakkındaki Kanunun ve buna 

dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) bendi uyarınca ihtar cezası ile cezalandırılmıştır.

12 numaralı MY PRECIOUS isimli atın binicisi Burhan KILINÇ, start çıkışı sonrası usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  2

3.koşuda, 1 numaralı ALBUNEA isimli atın binicisi Aziz AKDEMİR, son 400 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğin 

117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili savunmasını yasal 

süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar ve 834 TL para cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  3

KOŞU NO:  4

Ek Rapor

12.04.2022 tarihli koşulara ait ek rapor:

12.04.2022 tarihinde yapılan 5. koşuda, 5 numaralı BERSUN ATEŞİ isimli atın binicisi Halil POLAT, start çıkışı ve sonrası usulsüz 

kulvar değişiklikleri yaparak yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. 

Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmişti. Savunmasını 

19.04.2022 tarihinde Kurulumuza vermiş ancak yeterli görülmemiştir. Adı geçen binici cezasının 22.04.2022 tarihinden itibaren 

başlatılmasını talep etmiştir. Bahse konu olayla ilgili olarak 6132 sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları 

Yönetmeliğin 117/1-c maddesi gereği ( 22.04.2022 gününden başlamak üzere) 5 ( beş ) gün süreyle sanat icrasından geçici men cezası 

ile cezalandırılmıştır.
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4. koşuda, 3 numaralı BABA DALLAS isimli atın binicisi Ayhan KURŞUN, start çıkışı sonrası usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul 

ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

4 numaraya kayıtlı BATUKANHAN isimli atın antrenörü Metin ÖZDİL, atını yeterince eğitmediğinden atın start hakemi emrine 

girmeyerek yarıştan çıkarılması nedeniyle Kurulumuza çağırılmış, savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiş ve savunmasını aynı 

tarihte Kurulumuza vermiştir. Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları 

Yönetmeliğinin 117/1,a maddesi gereğince ihtar ve 834 TL para cezası ile cezalandırılmıştır. Buna göre; 4 numaraya kayıtlı 

BATUKANHAN isimli at  start hakemi emrine girmeyerek  yarıştan çıkartılması sebebiyle 15 gün süreyle ( yeterince eğitilinceye 

kadar ) 6132 sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117/1,d,9j maddesi gereği koşulara 

katılmaktan men cezası ile cezalandırılmıştır.

5 numaralı BOUBI isimli atın binicisi Burhan KILINÇ, start çıkışı sonrası usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı 

hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

10 numaralı SİNESİPSE isimli atın binicisi Harun KILIÇARSLAN, start çıkışı sonrası usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

5.koşuda, 10 numaralı KING BORA isimli atın binicisi Emrah SİNCAN, son 350 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğin 

117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili savunmasını yasal 

süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar ve 834 TL para cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  5

6. koşuda, 7 numaralı ALMESTIN isimli atın binicisi Harun KILIÇARSLAN, start çıkışı sonrası usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul 

ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  6

7.koşuda, 5 numaralı ABİSİNİN GÜLÜ isimli atın binicisi Aziz AKDEMİR, son 800 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğin 

117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili savunmasını yasal 

süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar ve 834 TL para cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  7

8.Koşuda, koşuyu 3. olarak bitiren 1 numaralı TARSUS ŞELALESİ isimli atın antrenörü Yusuf YILMAZ, koşuyu 1. olarak bitiren 3 

numaralı İLYADA isimli ata son 300 metrede kendi atına faul yaptığı gerekçesiyle protesto çekmiştir. Kurulumuzca yapılan inceleme 

neticesinde protesto oy birliği ile reddedilmiştir

Ayrıca protestoya neden olan 3 numaralı İLYADA isimli atın binicisi Hışman ÇİZİK, son 300 metrede protestoya sebep olması 

nedeniyle Komiserler kuruluna çağırılarak sözlü olarak ifadesi alınmış ve savunması yeterli görülmüştür. Yine aynı koşuda protesto 

çeken 1 numaralı TARSUS ŞELALESİ isimli atın binicisi Burhan KILINÇ, son 300 metre ve sonrasında rakibinin üzerine giderek 

faul yapmasına  ragmen protesto çekmiştir. 6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğin 

117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili savunmasını yasal 

süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar ve 834 TL para cezası verilmiştir.

7 numaralı FEZACAN isimli atın binicisi Mert Gökalp ARSLAN, start çıkışı sonrası usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

9 numaralı UFUKBABA isimli atın binicisi Emre AKKILINÇ, start çıkışı sonrası usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına 

aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  8

KOŞU NO:  9
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9.koşuda, 2 numaralı THE PERFECT RIVER isimli atın binicisi Emre AKKILIÇ, start çıkışında usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul 

ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları 

Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili 

savunmasını yasal süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar ve 834 TL para cezası 

verilmiştir.

3 numaralı ALPINE LION isimli atın binicisi Mehmet KIYAK, 450 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına 

aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

10. koşuda, 7 numaralı BABA RAMAZAN isimli atın binicisi Aziz AKDEMİR, 1050 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul 

ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

10 numaralı BÜYÜKKALE isimli atın binicisi Uğur TEMUR, start çıkışı sonrası usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına 

aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

13 numaralı ES ES HAN isimli atın binicisi Mustafa Kemal KUMBASAR, start çıkışı sonrası usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  10

MEHMET ALİ SÖZMEN

Komiserler Kurulu Başkanı

Adana Yeşiloba Hipodromu


